PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ХАСАУТ-ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                     ШЕСТОГО СОЗЫВА
28. 09.2020                                  с. Хасаут-Греческое               № 5
Об избрании  секретаря Совета  Хасаут – Греческого  сельского поселения шестого созыва
   В соответствии с п. 3 ст. 27 Устава Хасаут – Греческого сельского поселения «Структура Совета Хасаут – Греческого сельского поселения»,  Совет Хасаут – Греческого сельского поселения

РЕШИЛ:

                1.Избрать секретарем Совета Хасаут – Греческого сельского поселения Каитову Мадину Ануабиевну - депутата от избирательного округа №5.
Глава Хасаут-Греческого
сельского поселения                                                        Ш.А.Кипкеев